2020年３月 11日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将公式通販 「全国の子ども食堂・養護施設へラーメン無償提供 10,000食」のお知らせ

当社の子会社である株式会社ナインブロック（大阪市中央区 代表取締役社長：髙塲 秀樹）は、2020

年３月 12 日（木）より、全国の小中高等学校の多くが休校となることを受け、子供食堂や児童養護施

設等子供の集まる場所の食事サポートを目的として、「昔懐かしい屋台風ラーメン〆(しめ)の一杯 《醤

油味・とんこつ味》」 合計 10,000 食を無償提供いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■概要

全国の子供食堂や児童養護施設等子供の集まる場所にラーメン合計 10,000 食を無償提供させていた

だきます。

応募多数の場合は、原則先着順とさせていただきます。

応募方法および商品詳細については、以下 URLをご確認ください。

・URL：https://www.rakuten.ne.jp/gold/o-ohsho/information.html

・応募期間：3月 12日（木）10:00より 3月 16日（月）23:59まで

※多数応募の場合は、終了予定を変更し予定より早く締め切る場合がございます。

・応募資格：全国の子供食堂や児童養護施設等、子供の集まる場所

・応募方法：下記のメールアドレスより、下記必須記載事項ご記入の上、ご応募ください。

※ご応募は各施設 1回まで。重複分のご応募は無効となりますので、ご注意ください。

※必須記載事項ご記入がない場合は応募無効とさせていただく場合がございます。

・応募メールアドレス：kids-support@o-ohsho.jp

・タイトル：【ラーメン配布について】

・本文必須記載事項：

1. 施設の名称

2. 施設郵便番号、住所

3. お届け先郵便番号、住所（施設住所とお届け先が異なる場合）

4. 運営代表者氏名

5. 代表者連絡先（携帯電話番号）

6. 代表者連絡先（メールアドレス）

7. 施設の子供の人数

8. 希望個数 90食 or 180食

・お届け個数：1施設最大 180食

※ケースごとの発送となるため、90食もしくは 180食の発送をさせていただきます。

（90食の内訳）昔懐かしい屋台風ラーメン〆(しめ)の一杯《醤油味・とんこつ味》

合計 2人前×45袋

・お届け日時：3月 17日(火)以降順次発送

※お受け取りが難しい日時がある場合は、ご応募時にお知らせください。

・お届け方法：施設に直接ヤマト運輸宅急便にてお届けいたします。

・無償配布される施設への通知について

ラーメンをお届けする施設へのみ、発送前日までに上記、「6. 代表者連絡先（メールアドレス）」

宛にメールにてご連絡いたします。

■注意事項

・ラーメンは常温で保管し、消費期限内にお召し上がりください。

・ラーメンの数や種類はご希望にそえない場合がございます。

・ラーメンの返品・交換はいたしかねます。

・ラーメンのアレルゲン表示をご確認ください。

・お届け日にお受け取りできない場合の再送はいたしかねます。

・ご応募後の配布確定かどうかのお問い合わせはお受け致しかねます。

■個人情報の取り扱いについて

・応募の際に頂いた連絡先情報は、選定結果連絡など本件に関するご連絡にのみ使用します。

・連絡先情報の開示、訂正、削除、又は利用停止を希望される場合、下記までご連絡ください。

大阪王将≪公式通販≫ キッズサポート係

タイトル：【ラーメン配布について】をご記載ください。

kids-support@o-ohsho.jp

https://www.rakuten.ne.jp/gold/o-ohsho/information.html

■イートアンドの食品事業について

イートアンドでは、お店のおいしさをご家庭で味わっていただくため、冷凍食品および常温調味料を展

開しております。厳選された原材料を徹底した管理体制の下で製造された商品は、お子様からご高齢の

方まで安心してお召し上がりいただけます。毎日の食事を彩り豊かにプロデュース。イートアンドはご

家族の温かな空間、溢れる笑顔を応援します。

（イートアンド 食品事業 商品紹介ページ：https://www.eat-and.jp/products/）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.eat-and.jp/products/